Ordenanza Nº 3367/2025: Aprobar los planes de pagos para la temporada 2025/2026 

del natatorio municipal.- 

Ordenanza Nº 3367/2025: Venta de dos (02) terrenos a los Sres. RAMON ALEJANDRO 

CARNERO y  MONICA ELVIRA  ALVAREZ ,los Lotes  Nro.  CIEN (100) Y CIENTO VEINTITRES  (123) 

de la Manzana Nro. CIENTO CUARENTA Y  DOS (142.-) 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE BALNEARIA 

DECRETA 

ART.1º)- PROMÚLGUENSE LAS ORDENANZAS Nº 3365/2025, Nº 3366/2025, Nº 
3367/2025, Nº 3368/2025 DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONCEJO 
DELIBERANTE DE LA LOCALIDAD DE BALNEARIA EL DÍA 04 DE DICIEMBRE 2025.-